
134233-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 134233-2024 - Eredmény

Franciaország – Terepkialakítási munka – Travaux de VRD en vue de la réhabilitation de 88 
logements individuels - Rues Bellevue et Chabaud Latour
OJ S 46/2024 05/03/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Sia Habitat
E-mail-cím: correspondre@aws-france.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Travaux de VRD en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - Rues Bellevue 
et Chabaud Latour
Leírás: Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par des 
prix forfaitaires. Travaux de VRD en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - 
Rues Bellevue et Chabaud Latour
Eljárásazonosító: f2e6c569-a736-4b97-85a5-f5f70f70b91e
Belső azonosító: 2023131
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45111291 Terepkialakítási munka

, További osztályozás (cpv): 45112710 Tereprendezési munkák zöldterületen 45342000 
Kerítés felállítása

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Bellevue
Leírás: Bellevue
Belső azonosító: 01

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45111291 Terepkialakítási munka

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/134233-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


134233-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

, További osztályozás (cpv): 45111291 Terepkialakítási munka 45112710 
, Tereprendezési munkák zöldterületen 45342000 Kerítés felállítása

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix des prestations
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 60

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Judiciaire de Lille
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Greffe du Tribunal 
Judiciaire de Lille
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Rész: LOT-0002
Cím: Chabaud Latour
Leírás: Chabaud Latour
Belső azonosító: 02

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45111291 Terepkialakítási munka

, További osztályozás (cpv): 45111291 Terepkialakítási munka 45112710 
, Tereprendezési munkák zöldterületen 45342000 Kerítés felállítása

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk



134233-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix des prestations
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 60

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal Judiciaire de Lille
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Greffe du Tribunal 
Judiciaire de Lille
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 518 653,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 335 748,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023131
Cím: Travaux de Vrd en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - Rues Bellevue 
et Chabaud Latour
A szerződés megkötésének időpontja: 20/02/2024



134233-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 182 905,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023131
Cím: Travaux de Vrd en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - Rues Bellevue 
et Chabaud Latour
A szerződés megkötésének időpontja: 20/02/2024

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 443928874
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0002
Hivatalos név: Sia Habitat
Regisztrációs szám: 04555025800029
Postacím: 67 Avenue des Potiers Cs80649
Város: Douai
Irányítószám: 59506
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Mme DEBRABANDERE
E-mail-cím: correspondre@aws-france.com
Telefonszám: 0969321218
Internetcím: http://www.sia-habitat.com/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://agysoft.marches-publics.info
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal Judiciaire de Lille
Regisztrációs szám: 653042
Postacím: 13 avenue du Peuple Belge

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.sia-habitat.com
https://agysoft.marches-publics.info


134233-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Város: Lille
Irányítószám: 59034
Ország: Franciaország
E-mail-cím: tj1-lille@justice.fr
Telefonszám: 0320783333
Fax: 0320785009
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: Greffe du Tribunal Judiciaire de Lille
Regisztrációs szám: 653041
Postacím: 13 avenue du Peuple Belge
Város: Lille
Irányítószám: 59034
Ország: Franciaország
E-mail-cím: tj1-lille@justice.fr
Telefonszám: 0320783333
Fax: 0320785009
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 0
Postacím: Zone Activite Belleforiere
Város: Roost Warendin
Irányítószám: 59286
Ország: Franciaország
E-mail-cím: angeline.ledent@andriolo.fr
Telefonszám: 0327964050
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0006
Hivatalos név: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 0
Postacím: Zone Activite Belleforiere
Város: Roost Warendin
Irányítószám: 59286
Ország: Franciaország
E-mail-cím: angeline.ledent@andriolo.fr
Telefonszám: 0327964050
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

mailto:tj1-lille@justice.fr
mailto:tj1-lille@justice.fr
mailto:angeline.ledent@andriolo.fr
mailto:angeline.ledent@andriolo.fr


134233-2024 Page 6/6

Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0002

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: bb6a92e3-b678-4086-bdac-e1ae974d5d38  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 04/03/2024 10:14:17 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 134233-2024
HL S kiadás száma: 46/2024
A közzététel dátuma: 05/03/2024


